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Lot No. Description Starts at

1 "Famous Ocean Liners" Album of twenty-four Postcards, with B&W
photographs of liners. Very good/excellent. ($15-$30) $10

2 "RMS Olympic" lift-out from Ships Monthly magazine, August 2011, 11pp.
Very good. ($15-$30) $10

3 Book: "A Pictorial History of Southampton Docks", Bert Moody, 64pp soft
cover (Waterfront 1998). Excellent. ($15-$30) $10

4 Book: "Doomed Ships", William H. Miller Jr, 118pp soft cover (Dover
2006). Very good/excellent. ($15-$30) $10

5 Book: "Exploring the Lusitania", Robert D. Ballard, 228pp hard cover
(Weidenfeld & Nicolson 1995). Very good/excellent. ($15-$30) $10

6 Book: "Exploring the Titanic", Robert D. Ballard, 64pp hard cover
(Pyramid 1988). Very good/excellent. ($15-$30) $10

7 Book: "Ocean Liners: The Golden Years", Rupert Prior, 144pp hard cover
(Tiger 1993). Very good. ($15-$30) $10

8 Book: "Pictorial Encyclopedia of Ocean Liners, 1860-1994", William H.
Miller Jr, 142pp soft cover (Dover 1995). Very good. ($15-$30) $10

9 Book: "Port of Southampton", Campbell McKutcheon, 160pp soft cover
(Amberley 2008). Very good/excellent. ($15-$30) $10

10 Book: "Queen Elizabeth 2 World Cruise 1981", 96pp hard cover (Cunard
1980). Very good. ($15-$30) $10

11 Book: "Southampton Shipping", R. Bruce Grice & David F. Hutchings,
211pp hard cover (Carmania 2006). Excellent. ($15-$30) $10

12 Book: "The Grand Days of Travel", Charles Owen, 208p hard cover
(Webb & Bower 1979). Excellent. ($15-$30) $10

13 Book: "The Last Voyage of the Lusitania", A.A. Hoehling & Mary Hoehling,
184pp hard cover (Longmans, Green & Co. 1957). Good. ($15-$30) $10

14 Book: "The Queen Mary", Robert O. Maguglin, 119pp hard cover (Albion
1993). Very good/excellent. ($15-$30) $10

15
Eastern Express 40005 1:415 scale Ship Kit (unassembled): UK Cruiser
HMS "Tiger". Length of hull 410mm. Appears complete, parts in sealed
packets. Excellent in good box. ($20-$40)

$15

16
Modelist 150021 1:500 scale Ship Kit (unassembled): Steam Ocean Liner
"Oriana". Length of hull 490mm. Appears complete, parts in sealed
packets. Excellent in very good box. ($30-$60)

$25

17
Revell H397:249 Long Beach Harbor Tug Motorised Kit (unassembled).
Length of hull 220mm. Appears complete. Excellent in very good box.
($50-$90)

$30
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Lot No. Description Starts at

18
Four Airfix Historical Ships Construction Kits: two 01265-8 "Santa Maria";
01266-1 HMS "Shannon"; and 01262-9 "Revenge". Lengths 75mm to
110mm. As new on sealed cards. (4) ($30-$60)

$20

19
Framed Print of Galleon at Dock, from watercolour by A. Nikolsky (1969).
Frame 639mm x 474mm. Some foxing on print. Good/very good.
($50-$100)

$30

20 Framed Print of HM Bark Endeavour, from watercolour by Ross Shardlow.
Frame 730mm x 531mm. Very good. ($100-$150) $50

21

Framed Print of HMS Belfast, from painting by Robert Taylor. Frame
627mm x 525mm. First edition print, signed by Admiral Sir Frederick
Parham, Captain of HMS Belfast 1942-1944. Very good/excellent.
($100-$150)

$50

22 Large wooden Single Mast Yacht. Length of hull 880mm. Very
good/excellent. ($100-$200) $50

23 Large wooden Single Mast Yacht. Length of hull approx. 600mm. Very
good. ($100-$150) $50

24 Wooden Single Mast Yacht "Botter". Length of hull approx. 370mm. Very
good/excellent. ($40-$80) $30

25 Plastic Warship USS "Melvin" DD 680. Length approx. 900mm. With
stand. May be missing a few small detail pieces. Very good. ($40-$80) $20

26
Three Minic 1:1200 scale diecast Waterline Battleships: M743 USS
"Missouri"; M744 IJN "Yamato"; and M745 KM "Scharnhorst". Excellent in
good/very good boxes. (3) ($60-$120)

$50

27
Two Minic 1:1200 scale diecast Waterline Ships: M751 Aircraft Carrier
HMS "Bulwark"; and M745 KM Battleship "Scharnhorst". Excellent in
good/very good boxes. (2) ($40-$60)

$30

28

Tri-ang plastic battery-operated Ocean Liner RMS "Orcades". Length
approx. 500mm. Missing a few detail pieces, slight warping to body,
battery cover does not quite close. Battery compartment is clean and
intact. Untested, very good in good/very good box. ($100-$200)

$80

29
Minic tinplate clockwork Aveling Barford Diesel Road Roller, green.
Length 181mm. Tested and working. Some chips and blistering to
paintwork. Good. ($50-$100)

$40

30
Minic tinplate clockwork Cabriolet, blue & black. Length 128mm. Motor
does not wind. Some chips and scratches to paintwork, a little rust, break
in front bumper bar. Fair/good. ($50-$100)

$30

31
Minic tinplate clockwork Cabriolet, red & black. Length 130mm. Tested
and working. A few chips and some scuffing to paintwork, a little blistering
on roof. Good/very good. ($80-$100)

$40

32
Four small Minic tinplate clockwork Cars, different colours, one
overpainted. Length of each 66mm. Motors run but may need some
attention. Some chips and scratches to paintwork. Good. (4) ($80-$160)

$50

33
Minic plastic clockwork No. 2 Saloon Car, light blue. Length 176mm. Body
and wheels distorted, driving wheels do not turn. Fair in fair box.
($40-$80)

$25

34 Minic plastic clockwork No. 2 Sports Car with Horn, red. Length 174mm.
Tested and working. Very good in good box. ($150-$250) $90
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Lot No. Description Starts at

35
Minic plastic clockwork No. 2 Taxi, yellow. Length 175mm. Motor runs but
needs attention. Some stains, some wear to chromed parts. Good in poor
box. ($80-$120)

$60

36
Minic plastic clockwork No. 2 Wizard Stop-On Car, red. Length 167mm.
With key, tyres distorted and wheels do not turn. Some stains, missing
bonnet trim. Good in good box. ($100-$200)

$90

37

Minic Push & Go (friction-drive) diecast & plastic Mechanical Horse Low
Loader and Rocket Projector, red & yellow. Length 165mm. Some fatigue
on rear of projector, attitude handle broken. Good/very good in fair box.
($40-$80)

$30

38
Minic pre-war tinplate clockwork Open Back Truck, green & red. Length
141mm. Tested and working. A little paint loss, some rust on chromed
parts. Good. ($100-$200)

$60

39
Minic tinplate Articulated Delivery Truck "Minic Transport", green. Length
175mm. Missing clockwork motor. Some scuffing to paintwork, small dent
in roof. Good. ($100-$200)

$60

40
Minic tinplate clockwork Cabriolet, red & black. Length 130mm. Tested
and working. Some small chips and scuffing to paintwork. Good/very
good. ($80-$160)

$40

41
Minic pre-war tinplate clockwork Delivery Truck "Minic Transport", green &
red. Length 130mm. Motor needs attention. Some chips to paintwork,
especially on back, some damage to labels. Fair/good. ($80-$160)

$50

42
Minic tinplate clockwork Delivery Truck "Minic Transport", green & red.
Length 145mm. With key, tested and working. Some scratches around
rear door latch, a few small blemishes elsewhere. Very good. ($100-$200)

$70

43
Minic tinplate clockwork Dump Truck, red & blue. Length 115mm. Motor
runs but needs some attention. Large chip to paintwork on cab roof, a few
chips elsewhere, a little blistering. Fair/good. ($50-$150)

$30

44
Two Minic plastic & tinplate clockwork Cars: Taxi, yellow with luggage
rack on roof; and Sedan, maroon, missing detail part from roof. Length of
each 173mm. Both tested and working. Fair/good. (2) ($50-$150)

$30

45 Minic tinplate clockwork Ford Saloon, green. Length 88mm. Motor does
not wind. Some chips to paintwork, several dents. Fair. ($40-$80) $20

46
Minic pre-war tinplate clockwork Ford Saloon, maroon. Length 88mm.
Tested and working. With Shell petrol can. Some chips and scratches to
paintwork, front tyres fatigued. Fair. ($40-$80)

$30

47
Minic tinplate clockwork Limousine, green & grey. Length 122mm. Tested
and working but motor may need some attention. Some chips and
scratches to paintwork, a little rust, one headlight missing. Fair. ($30-$60)

$25

48
Minic tinplate clockwork London Double Deck Bus. Length 180mm.
Tested and working. A few large chips to paintwork on roof, a few chips
and scuffs elsewhere. Good/very good. ($50-$100)

$40

49 Minic tinplate clockwork Miniature Car, red. Length 67mm. Tested and
working. Paintwork flaking, several large chips. Good. ($30-$60) $20

50

Minic tinplate clockwork Open Back Lorry, red & green. Length 140mm.
With load of packing cases, missing one. Tested and working. A little
scuffing to paintwork, some rust on chromed parts. Very good in fair box.
($100-$200)

$80

51
Minic pre-war tinplate clockwork Ford Saloon, maroon. Length 88mm.
Tested and working. With Shell petrol can. Some chips to paintwork, rear
bumper bar bent. Good. ($40-$80)

$30
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Lot No. Description Starts at

52 Minic tinplate clockwork Open Back Truck, 2-tone green. Length 143mm.
Tested and working. Some paint loss, a little rust. Good. ($50-$100) $40

53

Minic tinplate clockwork London Transport Double Decker Bus, red, with
"Tri-ang Pedal Motors" and "Penguin" advertisements. Length 181mm.
Tested and working. Some chips and scratches to paintwork, a little rust,
missing one tyre. Fair/good. ($100-$200)

$80

54
Minic tinplate clockwork Refuse Truck, green & red. Length 142mm.
Some scratches and scuffs to paintwork, winding handle dislocated.
Fair/good in fair box. ($50-$150)

$40

55

Minic tinplate clockwork Tow Truck, red & green, with operating winch.
Overall length 160mm. With key, both motors tested and working. Missing
string and hook, a few chips and scratches to paintwork. Good/very good.
($150-$200)

$120

56 Minic tinplate clockwork Open Back Truck, green. Length 140mm. Tested
and working. Some paint loss and a little rust. Good. ($50-$150) $40

57
Two Minic plastic & tinplate clockwork Sports Cars, one green and one
blue. Length of each 173mm. Motors do not run, some missing and
damaged parts. Fair. (2) ($40-$80)

$20

58
Minic pre-war tinplate clockwork Traffic Control Car, blue & black. Length
128mm. With key, tested and working. A few chips and some scuffing to
paintwork. Good. ($100-$150)

$60

59
Minic tinplate clockwork Van "Minic Transport", green. Length 88mm.
Some chips to paintwork, one tyre damaged, one wheel has been
replaced. Fair/good. ($40-$80)

$20

60
Minic tinplate clockwork Vauxhall Open Tourer, red & black. Length
129mm. Tested and working. Some paint loss. Good in very good box.
($60-$120)

$50

61 Minic tinplate Caravan, cream & maroon. Length of vehicle 105mm. Some
spotting and scuffing to paintwork. Good/very good. ($30-$60) $20

62 Minic tinplate friction-drive London Double Deck Bus. Length 180mm.
Much paint loss, motor needs some attention. Fair. ($40-$80) $30

63
Two tinplate Toys: Italian Army Car, with plastic wheels, missing
searchlight, length 120mm; and Minic clockwork Tractor, length 80mm,
motor runs but may need some attention. Fair. (2) ($40-$80)

$20

64
Victory Industries 1:18 scale plastic battery-operated Morris Minor Saloon,
blue-green. A little distortion to body, some cracks in wheels. Untested,
good/very good in good box. ($50-$100)

$40

65
Victory Industries 1:18 scale plastic MG TF Sports Car, black with red
seats. May originally have had an electric motor. Windscreen cracked,
some wear to chromed grille. Good. ($40-$80)

$30

66 Pocketoy diecast clockwork Sedan, red. Length 110mm. Tested and
working. Some chips and scuffs to paintwork. Good. ($30-$60) $20

67 Asakusa (Japan) tinplate friction-drive Double Decker London Bus, red &
white. Length 310mm. Much rust spotting. Fair. ($60-$120) $40

68 ATC (Japan) tinplate friction-drive MGA 1600 Roadster, white with black
soft top. Length 250mm. Excellent in good box. ($50-$100) $40

First Monday Toy Auction 5th May 2025 Page 4 of 25



Lot No. Description Starts at

69
Bandai (Japan) tinplate battery-operated 1961 Ford Wagon, pink & white.
Length 270mm. Some paint loss and rust, some damage to headlights.
Untested, fair. ($80-$160)

$50

70 Bandai (Japan) tinplate friction-drive 1961 Cadillac, black. Length 430mm.
A little rust on chromed parts. Very good. ($100-$200) $80

71
Bandai (Japan) tinplate friction-drive Cadillac Sedan, burnt orange. Length
430mm. Some scuffing to paintwork on roof, a little rust on chromed parts.
Very good. ($100-$200)

$80

72
Bandai (Japan) tinplate friction-drive Ford Fairlane Wagon, red & black.
Length 300mm. A few chips and scratches to paintwork, a little rust on
chromed parts, missing part of bonnet ornament. Good. ($60-$120)

$40

73
Bandai (Japan) tinplate remote-control battery-operated 1963 Cadillac 62,
black. Length 450mm. Much rust spotting, one mirror bent. Untested, fair.
($60-$120)

$40

74
Brimtoy tinplate clockwork London Transport Double Decker Bus, red.
Length 205mm. With attached key, tested and working. Some paint loss
and large patches of rust. Fair. ($50-$100)

$30

75
Brimtoy tinplate clockwork London Double Deck Bus. Length 113mm.
Tested and working, with ringing bell. A few chips and scratches to
paintwork. Very good. ($40-$80)

$30

76
Brimtoy tinplate battery-operated Police Car, blue, with wired remote
control. Length 280mm. Some scratches and scuffs to paintwork, missing
beacon lens. Untested, good. ($100-$150)

$50

77
Brimtoy tinplate clockwork London Double Deck Bus. Length 103mm.
Motor does not wind. Some chips and scratches to paintwork, much wear
and some rust on one side. Fair. ($40-$80)

$25

78
Brimtoy tinplate clockwork London Trolleybus. Length 113mm. Motor does
not wind. Some chips and scratches to paintwork, poles missing. Fair.
($40-$80)

$25

79
British tinplate clockwork Limousine with Driver, cream & blue. Length
232mm. Tested and working. Some scratches and stains to paintwork,
roof partially detached. Fair/good. ($40-$80)

$30

80
British tinplate clockwork London Trolleybus. Length 170mm. Tested and
working. Some scuffs and scratches to paintwork, a little rust. Good.
($30-$60)

$25

81
British tinplate clockwork Open Wheel Racing Car No. 10, green. Length
220mm. Missing grille and driver, some paint loss and rust, motor does
not run. Fair. ($40-$80)

$30

82 British tinplate clockwork Racing Car No. 7, red. Length 320mm. Tested
and working. Some chips and scratches to paintwork. Good. ($100-$200) $60

83 British tinplate clockwork Streamlined Car, red. Length 330mm. Tested
and working. Much paint loss and rust. Fair. ($40-$80) $25

84 British tinplate clockwork Tipping Truck, red & green. Length 155mm.
Some chips and scratches to paintwork. Good. ($40-$80) $25

85 British tinplate friction-drive London Double Deck Bus. Length 153mm. A
few scratches and scuffs to paintwork. Very good. ($40-$80) $25
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Lot No. Description Starts at

86

Chinese MF753 tinplate friction-drive "Lucky Sports Car", grey & white.
Length 220mm. With noise maker and opening bonnet. Some scuffing on
roof, a few chips to paintwork elsewhere. Very good in very good box.
($50-$100)

$15

87

Chinese MF753 tinplate friction-drive "Lucky Sports Car", metallic red &
white. Length 220mm. With noise maker and opening bonnet. Some
scuffing on roof, a little touch-up to paintwork on bonnet. Very good in
very good box. ($50-$100)

$20

88
Daiya (Japan) tinplate clockwork Open Wheel Racing Car "Fire Bird", red,
with driver. Length 210mm. Some chips and scuffs to paintwork, a little
rust, exhaust pipe bent. Good. ($30-$60)

$20

89
Duperite plastic clockwork Streamlined Racing Car, black. Length 320mm.
With attached key, tested and working. Some scuffs and stains, front axle
slightly bent. Good/very good. ($50-$100)

$35

90
Japanese tinplate friction-drive Fire Chief Car. Length 208mm. A little
scuffing to paintwork, much wear to chromed parts. Good/very good.
($30-$60)

$10

91 Japanese tinplate Cargo Trailer, red. Length 235mm. Some chips and
scratches to paintwork. Fair/good. ($30-$60) $20

92 Japanese tinplate friction-drive Vintage Car, red. Length 160mm. Some
chips and scratches to paintwork, a little rust. Good/very good. ($50-$100) $15

93 Japanese tinplate Hot Rod Vintage Car. Length 120mm. Some chips and
scratches to paintwork, a little rust. Good/very good. ($50-$100) $15

94
Marx (UK) "Streamline Speedway" tinplate clockwork Racing Set.
Contains two clockwork cars and oval of double track. Length of cars
95mm, both tested and working. Goo/very good in good box. ($150-$250)

$100

95

Mettoy "Joytown Junior Grand Prix Race Track". Contains oval of track
with pit stop, and two plastic clockwork cars, with keys, tested and
working. Track 640mm x 50mm when assembled. Very good in good box.
($200-$400)

$150

96 Mettoy plastic Fire Engine, red. Length 400mm. Hose reel and one wheel
damaged, missing most of windscreen. Fair. ($20-$40) $10

97
Mettoy tinplate clockwork Articulated Truck, blue with cream trim & red
wheels. Length 450mm. Motor runs but needs attention. Some scratches
and scuffs to paintwork, a little rust. Fair/good. ($30-$60)

$25

98
Mettoy tinplate clockwork Open Wheel Racing Car, cream with green
tyres. Length 170mm. Tested and working. Small dent in body, a few
scratches and stains to paintwork. Good/very good. ($50-$100)

$30

99
Mettoy tinplate clockwork Racing Car No. 7, blue. Missing one front
wheel, base partially detached, much paint loss, some rust. Motor runs.
Poor. ($20-$40)

$15

100
Mettoy tinplate clockwork Racing Car with Driver, 2-tone blue. Length
320mm. Tested and working. Some scratches and chips to paintwork.
Good. ($50-$150)

$40

101
Mettoy tinplate clockwork Tractor, green & yellow, with Trailer, red. Total
length 440mm. Tested and working. Some paint loss and rust. Fair/good.
($50-$100)

$30
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Lot No. Description Starts at

102
Modern Toys (Japan) tinplate friction-drive London Double Deck Bus.
Length 160mm. Much paint loss and rust, missing one tyre, other tyres
fatigued. Poor. ($40-$80)

$25

103 Plastic Open Wheeled Racing Car, orange with yellow wheels. Length
280mm. Some damage around one axle. Good. ($30-$60) $15

104 Renwal plastic Streamlined Panel Van, green. Length 107mm. "Delivery"
moulded into roof. Some spatters of red paint. Very good. ($30-$60) $10

105 Pressed steel Tipping Truck, red & green. Length 162mm. Some paint
loss, some rust on grille. Fair/good. ($50-$100) $30

106
Boomaroo (Australia) pressed steel Automatic Cash Register, yellow &
red, pre-decimal. Height 183mm. Some paint loss and rust. Fair/good.
($50-$100)

$30

107

Boomaroo (Australia) pressed steel Automatic Cash Register, light blue &
white, pre-decimal. Height 183mm. Mechanism needs attention, some
keys missing, much paint loss and rust, various decals applied to sides.
Poor. ($50-$100)

$30

108
Boomaroo (Australia) pressed steel "Boomaroo Construction Co. Super
Dump Truck", yellow & red. Length 360mm. Much paint loss, some rust.
Fair. ($100-$200)

$40

109
Boomaroo (Australia) pressed steel Box Truck "Boomaroo Toys", blue &
red. Length 36mm. Much paint loss and rust, missing one wheel.
Poor/fair. ($100-$200)

$40

110 Boomaroo (Australia) pressed steel Box Truck, red & blue. Length
370mm. Extensive rust and damage. Poor. ($50-$100) $25

111 Boomaroo (Australia) pressed steel Breakdown Truck, blue & maroon.
Length 176mm. Much paint loss and rust. Poor. ($50-$150) $40

112 Boomaroo (Australia) pressed steel Bulldozer, yellow. Length 270mm.
Much paint loss, some rust, missing exhaust pipe. Fair/good. ($100-$200) $40

113
Boomaroo (Australia) pressed steel Cement Mixer Truck, red with yellow
plastic mixer. Length 360mm. Much paint loss and rust, a few parts
missing. Fair. ($100-$200)

$40

114 Boomaroo (Australia) pressed steel Farm Tractor, overpainted green, red
& yellow. Length 260mm. Much paint loss and rust. Fair. ($100-$200) $40

115
Boomaroo (Australia) pressed steel Road Grader, orange & yellow.
Length 450mm. Some paint loss and rust, missing exhaust pipe. Fair.
($100-$200)

$50

116
Boomaroo (Australia) pressed steel Semi-trailer "Express Delivery", blue.
Length 540mm. Much paint loss and rust, missing headlights, fair. Plus
extra trailer in good condition. ($150-$250)

$100

117
Boomaroo (Australia) pressed steel Semi-trailer "Express Delivery",
yellow & red. Lengthy 540mm. Some chips and scratches to paintwork, a
little rust on wheels. Good/very good. ($150-$250)

$100

118

Two Boomaroo (Australia) tinplate Open Back Trucks, one red & light blue
with "Boomaroo" decal, the other green & maroon. Length of each
174mm. Some paint loss and rust, one headlight missing. Fair. (2)
($100-$200)

$50
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119
Boomaroo (Australia) pressed steel Tipping Truck "Metal & Ashes", brown
& blue. Length 390mm. A little paint loss and rust, some paint spatters.
Fair/good. ($100-$200)

$60

120
Boomaroo (Australia) pressed steel Tipping Truck "Super Dump Truck
7702", orange & white. Length 360mm. Much paint loss, missing
headlights and tailgate, windscreen damaged. Fair. ($100-$200)

$40

121
Boomaroo (Australia) pressed steel Delivery Truck "Boomaroo Toys", blue
& red. Length 370mm. Many chips and scratches to paintwork, some rust,
little wear to labels. Good. ($100-$200)

$80

122
Boomaroo (Australia) pressed steel Locomotive & Tender with two Open
Wagons, red & blue. Length of locomotive 370mm, length of wagons
210mm. Much paint loss and rust. Fair. (3) ($100-$200)

$60

123 Boomaroo (Australia) pressed steel Locomotive "36-36", red, green &
blue. Length 190mm. Much paint loss, a little rust. Fair. ($40-$80) $30

124 Boomaroo (Australia) pressed steel Passenger Coach "1st Class", blue &
red. Length 210mm. Much paint loss and rust. Fair. ($50-$80) $30

125 Boomaroo (Australia) pressed steel Passenger Coach "1st Class", red &
green. Length 210mm. Much paint loss and rust. Fair. ($50-$80) $30

126 Boomaroo (Australia) pressed steel Passenger Coach "1st Class", red &
green. Length 210mm. Much paint loss, a little rust. Fair. ($50-$80) $30

127 Boomaroo (Australia) pressed steel Passenger Coach "1st Class", yellow
& red. Length 210mm. Much paint loss, a little rust. Fair. ($50-$80) $30

128 Boomaroo (Australia) pressed steel Tram, blue. Length 160mm. Much
paint loss and rust. Fair. ($50-$100) $30

129
Cyclops Lines Bros. pressed steel Delivery Truck, red & blue. Length
470mm. Much paint loss and rust, dent in roof, missing one rear door.
Poor/fair. ($30-$60)

$25

130
Modern Toys (Japan) tinplate battery-operated Steam Locomotive "Silver
Mountain". Length 344mm length. Much paint loss. Untested, fair.
($30-$60)

$20

131
Marusan (Japan) tinplate friction-drive Santa Fe Double-headed Diesel
Locomotive. Length 375mm. Extensive rust, drive wheels do not engage.
Poor. ($30-$60)

$20

132 Small tinplate Floor Train: locomotive and twelve coaches. Much rust,
some missing axles. axles. Fair. ($150-$250) $60

133 Tinplate Stake Truck, red & blue. Length 350mm. Some paint loss, a little
rust. Fair/good. ($30-$60) $20

134
Shudo (Japan) tinplate friction-drive Stock Car "France 372 H.P." No. 55,
green. Length 165mm. A little scuffing to paintwork. Very good.
($100-$200)

$25

135 Small tinplate Car, blue. Length 38mm. Some scuffing and rust. Fair.
($30-$60) $10
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136
SSS (Japan) tinplate friction-drive Articulated Truck, off-white & red.
Length 240mm. Some paint loss, dent in cab roof, trailer hitch broken.
Fair. ($40-$80)

$20

137 Tinplate clockwork 2-door Car, green. Length 140mm. Tested and
working. A few chips to paintwork. Good/very good. ($30-$60) $10

138 Sun Rubber Streamlined Car, red & white. Length 108mm. Good.
($40-$80) $10

139
Tinplate clockwork Articulated Open Back Truck, orange. Length 230mm.
Tested and working but motor may need some attention. Some scratches
to paintwork, some rust in bed. Good. ($50-$100)

$30

140
Tagai (Japan) tinplate clockwork Tank Truck "Gasoline", red. Length
97mm. Tested and working. Some chips to paintwork, much wear to
chromed parts. Good. ($50-$100)

$35

141 Tinplate clockwork Farm Tractor, green. Length 194mm. Motor runs but
needs attention. Some paint loss and rust. Fair. ($40-$80) $30

142 Tinplate clockwork Streamlined Car, red. Length 135mm. Tested and
working. A few scuffs and scratches to paintwork. Very good. ($40-$80) $15

143
Tinplate friction-drive London Double Deck Bus. Length 164mm. Much
scuffing and scratching to paintwork, tyres fatigued, drive wheels do not
turn. Fair. ($40-$80)

$25

144
Tinplate friction-drive Streamlined Ambulance, white. Length 135mm.
Tested and working. Some scuffs and scratches to paintwork, some wear
to labels. Good/very good. ($30-$60)

$10

145 Tinplate Sightseeing Coach, metallic red & white. Length 290mm. Some
scratches to paintwork, a little oxidisation. Good. ($40-$80) $20

146

Two British tinplate clockwork Streamlined Cars, one red, one green.
Length of each 135mm. Both tested and working. Red car missing grille
and bumper bar, much paint loss, some rust, fair. Green car has some
chips and scratches to paintwork, good. ($50-$100)

$15

147 Tri-ang pressed steel Tipping Truck, green & red. Length 480mm. Has
been restored. Good. ($100-$200) $60

148 Tri-ang pressed steel Breakdown Truck, red. Length 460mm. Some chips
to paintwork, missing headlights. Fair/good. ($50-$150) $40

149
Tri-ang pressed steel Circus Cage Truck and Trailer, white, blue &
orange. Total length 660mm. Some chips to paintwork, a little rust, some
damage to labels. Good. ($200-$400)

$150

150
Tri-ang pressed steel clockwork Convertible Sports Cars, grey & red.
Length 400mm. Tested and working. Much paint loss, some rust, missing
windscreen and steering wheel. Fair. ($50-$150)

$40

151
Tri-ang pressed steel Delivery Truck, red & blue. Length 460mm. Much
paint loss and rust, some parts missing and damaged. Poor/fair.
($50-$150)

$40

152
Tri-ang pressed steel Jones KL44 Mobile Crane, blue. Length of
wheelbase 170mm. Some paint loss and rust, some parts damaged. Fair.
($50-$150)

$40
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153 Tri-ang "Priestman" Clamshell Bucket, orange. Height 82mm. Good.
($30-$60) $20

154
Tri-ang pressed steel Milk Truck, white & blue, with load of plastic milk
bottles. Length 35mm. A few scratches and stains to paintwork, missing
roof sign. Very good. ($150-$250)

$100

155 Tri-ang pressed steel Mobile Crane, red. Length of base 180mm. Some
paint loss, part of cab detached. Fair/good. ($50-$150) $40

156
Tri-ang pressed steel Tipping Truck "Tri-ang Transport", orange, with load
of six milk churns. Length 480mm. Some chips and blistering to paintwork,
some areas retouched. Good. ($200-$300)

$150

157
Tri-ang tinplate clockwork London Double Deck Bus. Length 180mm.
Tested and working. Some chips and scratches to paintwork. Good.
($50-$100)

$40

158 Tri-ang tinplate clockwork Tractor, dark red. Length 122mm. Motor runs
but needs attention, missing driver, some paint loss. Fair. ($50-$100) $30

159
Two Tri-ang pressed steel Tank Locomotives "Tri-ang Express". Length of
each 530mm. One red, a little paint loss, very good; the other blue, some
paint loss, missing smokebox front and labels, fair. (2) ($60-$120)

$40

160
Wells tinplate clockwork Racing Car with Large Tail Fin, red & cream.
Length 280mm. Motor runs but winder catches on wheel. Some chips and
scuffs to paintwork. Fair/good. ($60-$120)

$40

161
Wells tinplate clockwork Breakdown Truck "Breakdown Service", orange
& beige. Length 290mm. Tested and working. Some scratches and scuffs
to paintwork. Good. ($100-$200)

$80

162
Wyandotte pressed steel Streamlined Ambulance, cream. Length 28mm.
Some scratches and spotting to paintwork, labels damaged. Good.
($50-$100)

$40

163
Wyandotte tinplate Woodie Station Wagon "Toytown Estate", tan &
yellow. Length 520mm. Some chips, scratches and stains to paintwork.
Good. ($100-$200)

$50

164
Wyandotte pressed steel Steam Shovel "Wyandotte Construction Co."
red, green, blue & yellow. Length 440mm. Some paint loss and rust,
especially on bucket. Fair/good. ($50-$150)

$40

165 Wyandotte Tipping Truck, orange, pressed steel with wooden wheels.
Length 320mm. Some chips to paintwork. Good. ($100-$200) $50

166
Wyn-Toy (Australia) pressed steel Articulated Car Transporter, light blue
& red. Length 540mm. A few chips to paintwork, a little rust spotting.
Good/very good. ($200-$300)

$150

167
Wyn Toys (Australia) pressed steel 196 "Tournaloader" Front Loader,
yellow & black. Length 280mm. Slight rust in some areas. Very good in
fair box. ($100-$200)

$60

168
Wyn Toys (Australia) pressed steel 197 "Tournatractor" Bulldozer with
Open Cab, yellow & black. Length 270mm. A few stains and a little rust.
Very good in fair box. ($100-$200)

$60

169
Two Wyn-Toy (Australia) pressed steel Dump Trucks, one light blue &
red, the other green. Length of each 163mm. Much paint loss and rust,
missing tailgates. Fair. (2) ($100-$200)

$60
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170
Wyn-Toy (Australia) pressed steel Articulated Open Back Truck, red &
green. Length 246mm. Much paint loss, some rust. Fair/good.
($100-$200)

$80

171

Wyn-Toy (Australia) pressed steel Breakdown Truck "Go well: Go Shell",
orange, with pressed aluminium wheels. Length 310mm. Much damage to
paintwork, large crack in windscreen, missing string & hook, front bumper
bar detached. Poor. ($50-$100)

$40

172 Wyn-Toy (Australia) pressed steel Breakdown Truck, yellow & red. Length
320mm. Some paint loss, a little rust. Good. ($100-$200) $80

173 Winna (Australia) diecast Open Back Truck, red. Length 81 mm. Severe
paint loss, metal fatigued Poor. ($40-$80) $25

174 Winna (Australia) Bakelite Streamlined Open Touring Car, brown. Length
190mm. One axle mount broken, some scuffing. Good. ($50-$100) $40

175
Two small tinplate Vehicles: Car printed with faces and movie characters,
length 76mm; and "Air India" Aeroplane, length 80mm. Good. (2)
($40-$80)

$25

176 Tinplate clockwork Carousel, brown & green, with horses and riders.
Height 140mm. Some scratches to paintwork. Very good. ($50-$100) $30

177
Corgi CC20401 1:50 scale battery-operated "Fairground Attractions The
South Down Gallopers" Carousel. Diam. 270mm. Untested, very
good/excellent in very good box. ($200-$300)

$150

178

Enesco 591203 "The Greatest Show on Earth" Animated Circus Tent.
Height 380mm. With built-in cassette player and tape of calliope music.
Comes with American power supply. Untested, very good/excellent in
good box. ($200-$400)

$150

179

Quantity of Carnival Items: Lledo AR1002 "The Showmans Collection"
Carousel (diam. 180mm) with Showman's Engine; IHC Carnival Set of six
HO-scale Clown Figures; IHC Carnival Deluxe Motor; Faller 50703
HO-scale Set of Sitting People Figures; and IHC Carnival 15-204
HO-scale Trick Bear on Ball. Very god/excellent, all in original packaging.
(5) ($100-$200)

$50

180
Corgi 487 Chipperfields Circus Land Rover Parade Vehicle, red & blue,
with clown & monkey. A little wear to labels. Excellent in very good box
with packing insert. ($100-$200)

$80

181

Corgi Major Bedford Tractor with Articulated Horse Box "Chipperfields
Circus", light blue & red. Length 254mm. With two plastic horses. Much
paint loss, windscreen cracked, missing mirrors, cab interior loose. Fair.
($40-$80)

$30

182
Corgi Major diecast Chipperfields Circus 6x6 Crane Truck, red with light
blue trim. Some paint loss, crane missing string and hook, handle bent.
Good. ($100-$200)

$35

183

Three Corgi Classics diecast "Chipperfields Circus" Vehicles: 97896 AEC
Pole Truck, length 185mm; 97886 Scammell Highwayman Crane Truck,
length 110mm; and 96905 Bedford 10/12cwt Booking Van, length 91mm.
Each with an A4 poster. Excellent in very good boxes. (3) ($100-$200)

$80

184

Two Corgi Classics diecast "Chipperfields Circus" Articulated Trucks:
97869 AEC Cage Truck and Trailer, red, length 297mm; and 97887
Bedford O Articulated Horsebox, red, light blue & green, length 255mm.
Each with an A4 poster. Excellent in very good boxes. (2) ($60-$120)

$45
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185
Corgi Major diecast Chipperfields Circus Scammell Crane Truck, red &
light blue. Some chips to paintwork, missing string and hook, end of crane
arm slightly bent. Good/very good. ($80-$150)

$30

186

Two Corgi Classics diecast "Chipperfields Circus" Trucks: 97957 ERF
8-wheel Rigid Truck with Flatbed, length 183mm; and 97092 Bedford
Pantechnicon, length 149mm. Each with an A4 poster. Excellent in very
good boxes. (2) ($60-$120)

$45

187

Two Corgi Classics diecast "Chipperfields Circus" Vehicles: 97022 AEC
Regal Living Quarters Bus, maroon, length 165mm; and 97303 Bedford O
Articulated Truck with Covered Trailer, red & light blue, length 173mm.
Excellent in very good boxes. (2) ($60-$120)

$45

188 Micro Models (Australia) Garage Lift, red & white. Lever broken, much
paint loss, needs cleaning. Fair. ($30-$50) $20

189 Micro Models (NZ) GB/13 1:43 scale diecast Morris Fire Engine, red.
Excellent. ($50-$100) $40

190
Micro Models 1:43 scale diecast Ford OHV V8 Army Covered Truck,
military green. Some areas of paint loss, a little blistering. Good/very
good. ($100-$200)

$60

191
Micro Models G/27 1:43 scale diecast Articulated Tanker "Supershell", red
& yellow. A few chips to paintwork on cab, some paint loss on edges of
tanker. Very good. ($100-$200)

$80

192 Micro Models G/27 1:43 scale diecast Commer Articulated Fuel Tank
Truck "Mobilgas", red & white. Much paint loss. Fair/good. ($50-$150) $40

193
Micro Models G/27 1:43 scale diecast Commer Articulated Milk Tanker
"Peters", cream. Some paint loss on cab and guards, a little paint loss and
scuffing elsewhere. Good/very good. ($150-$250)

$90

194 Micro Models G/32 1:43 scale diecast MGA, blue. A few chips and some
blistering to paintwork. Good/very good. ($50-$150) $40

195 Micro Models G/33 1:43 scale diecast Holden Sedan, dark blue. A few
scratches and scuffs to paintwork. Very good. ($100-$200) $60

196
Micro Models G/35 1:43 scale diecast Ford Mainline Utility, pale blue. A
little blistering and a few small scratches and chips to paintwork. Very
good in poor box. ($100-$200)

$60

197
Micro Models GB/11 1:43 scale diecast 7 Ton Dump Truck, orange &
green. Back has been overpainted, tailgate has been replaced, some
paint loss on cab. Good/very good. ($50-$100)

$30

198
Micro Models GB/11 1:43 scale diecast Commer 7 Ton Dump Truck, red
with yellow back. Some chips to paintwork, some blistering on cab roof,
one side of back fatigued, tailgate loose. Fair/good. ($80-$160)

$40

199 Micro Models GB/18 1:43 scale diecast Semi-trailer, green & orange. A
few chips to paintwork. Very good. ($100-$200) $80

200 Micro Models GB/20 1:43 scale diecast International Ambulance, grey.
Some scratches and scuffs to paintwork. Good. ($100-$150) $60

201 Micro Models GB/20 1:43 scale diecast International Ambulance, military
green. Some small chips and scuffs to paintwork. Very good. ($150-$250) $90
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202 Micro Models GB/9 1:43 scale diecast Holden Sedan Police Car, green. A
few chips to paintwork, much scuffing to baseplate. Very good. ($80-$150) $60

203
Micro Models GB2 1:43 scale diecast Holden FJ Ute, green. Much paint
loss, rear axle bent, middle windscreen post missing, one tyre replaced.
Poor. ($30-$60)

$25

204 Micro Models GB/23 1:43 scale diecast International Tow Truck, red &
green. A few chips to paintwork. Very good. ($100-$150) $80

205
Micro Models GB/8 1:43 scale diecast International Delivery Van "Micro
Models", green & red. A few chips to paintwork. Very good in poor box.
($100-$150)

$80

206
Micro Models GB/11 1:43 scale diecast Commer 7 Ton Dump Truck,
orange with green back. A little blistering to paintwork, a few scuffs,
tailgate loose. Very good. ($80-$160)

$50

207 Micro Models GB/8 1:43 scale diecast International Delivery Van, yellow &
red. Some paint loss. Good. ($100-$150) $80

208
Micro Models GB/24 1:43 scale diecast TAA Vickers Viscount Passenger
Airliner. Wingspan 150mm. Some chips and scratches to paintwork. Good
in good box. ($150-$250)

$80

209
Three Dinky diecast Aircraft: Fighter Plane, gold; Fighter Plane, red; and
Cargo Plane, silver. Some paint loss, one missing propellers. Fair. (3)
($40-$80)

$25

210

Three WWII Aircraft: wooden RAF SEAC Fighter, wingspan 420mm;
plastic USAF Fighter, wingspan 180mm; and plastic USAF Bomber,
wingspan 300mm. All missing propellers and some other parts. Fair/good.
(3) ($30-$60)

$20

211 Motor Max 76316 1:48 scale diecast P47 Thunderbolt WWII Fighter
Plane, camouflage. With stand. Very good. ($20-$40) $15

212 Plastic kit-built RAF Bristol Beaufighter R2101. Wingspan 550mm. One
prop broken, parts included. Very good. ($50-$100) $40

213 Plastic kit-built RAF Mosquito IV DZ353. Wingspan 515mm. Very good.
($60-$120) $50

214 Scratch-Built wooden Wien Air Alaska Pilatus PC-6 Porter Turbo Aircraft
"N2853T", navy, white & yellow. Wingspan 356mm. Good. ($20-$40) $10

215
Tamiya 111 1:48 scale Aircraft Kit: Avro Lancaster B Mk I Special Grand
Slam Bomber. Fully assembled and painted. Includes original box with
instructions and extra pieces. Very good. ($100-$200)

$60

216 Revell 4083 1:144 scale Aircraft Kit (unassembled): USAF F-106 Delta
Dart. Appears complete. Excellent in excellent box. ($30-$60) $20

217
Revell 1043 1:144 scale Aircraft Kit (unassembled): USAF F-11A Fighter
Jet. Appears complete, parts in sealed packet. Excellent in very good box.
($30-$60)

$20

218 Revell 4422 1:144 scale Aircraft Kit (unassembled): NATO E-3A Sentry
AWACS. Appears complete. Excellent in very good box. ($30-$60) $20
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219 Schabak 910/1a Set of four 1:600 scale diecast Lufthansa Airliners.
Excellent in good box. ($30-$60) $20

220

Three Aircraft Kits (unassembled): Monogram 6795 1:72 scale Boeing
F4B-4 US Navy Carrier-Based Biplane; LS 1036 1:144 scale SEPECAT
Jaguar GR.1 Fighter Jet; and Sklejania 1:160 scale Antonov AN-24.
Antonov is missing one propeller, all appear otherwise complete.
Excellent in good/very good boxes. (3) ($60-$100)

$50

221

Two Revell 1:144 scale AV-8B Harrier VTOL Jet Kits (unassembled):
04038 Harrier II Plus, with USAF Marines and Spanish decals; and 04025
Harrier, with USAF Marines decals. Both appear complete. Excellent in
excellent boxes. (2) ($30-$60)

$25

222
Wooden Fokker Dr 1 1917 Triplane. Wingspan 376mm. Perhaps
hand-made, nicely carved from dark wood, with matching stand. Very
good. ($40-$80)

$30

223 Varnished Wood Decorative Helicopter. Length of body 470mm. Tail
detached. Very good. ($20-$40) $10

224
Revell 04018 1:144 scale Aircraft Kit (unassembled): Northrop F-5E Tiger
II Fighter Jet. Appears complete, with USAF Marines and Swisse decals.
Excellent in excellent box. ($30-$60)

$20

225
Joustra tinplate clockwork Air France Passenger Airliner, red. Length
510mm. With battery-operated headlight. Some scuffing to paintwork, a
little rust, part of tail missing, battery cover missing. Fair. ($100-$200)

$50

226
Framed B&W Photograph of RAAF Wirraway, in wartime camouflage
livery flying over Melbourne in 1939. Frame 606mm x 480mm, unglazed.
Very good. ($60-$120)

$40

227 Framed Colour Photograph of two RAAF Wirraways Airborne, A20-176
and A20-695. Frame 513mm x 410mm. Very good. ($60-$120) $40

228 Framed Print of Twin Prop Aircraft on Runway, from unsigned drawing.
Frame 417mm x 316mm. Very good. ($60-$120) $40

229
Large Framed Print of De Havilland Mosquito Mk IV, from painting by
Gerald Coulson. Frame 867mm x 693mm. Glass needs cleaning,
otherwise very good. ($60-$120)

$40

230 Matchbox Sky Busters No. 9 diecast Pan Am Boeing 747. Length 112mm.
A little scuffing. Excellent on good sealed card. ($15-$30) $10

231 Matchbox Skybusters SB-11 diecast Alpha Jet No. 162, blue. Wingspan
85mm. Excellent in good box. ($15-$30) $10

232 Matchbox Skybusters SB-12 diecast Pitts Special Biplane, blue & white.
Wingspan 100mm. Excellent in good box. ($15-$30) $10

233
Britains 9761 1:32 scale diecast & plastic US Army Hughes 300C
Helicopter, dark green, yellow & black. With injured soldier slung from
side. Very good/excellent in poor box. ($30-$60)

$20

234
"Super Chopper" 2.4GHz radio-controlled Helicopter. Length 390mm.
With controller and instructions. Untested, excellent in very good box.
($20-$40)

$10
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235 Authentic Models 10684 wooden Sopwith Propeller. Length 1200mm.
Boxed as new. ($150-$250) $100

236 Lego Technic 8856 Whirlwind Rescue Helicopter, assembled. Very good.
($50-$90) $40

237 Legoland 6382 Fire Station. Assembled, missing a few pieces. Includes
original box and instructions. Very good. ($30-$50) $20

238 Quantity of 1990s Lego and Lego Technic Vehicles, assembled. Mostly
very good. (8) ($80-$140) $35

239
Lego No. 50 Set. Without instructions, appears otherwise complete. Plus
eight road base plates and several other plates. Very good in good box.
($30-$50)

$20

240
Lego 10196 Grand Carousel. Large and highly detailed, diam. 360mm.
Has been assembled, includes extra pieces, instruction booklets and
original box. Excellent. ($1000-$2000)

$600

241

Three Lego Sets: 6361 Crane Truck & Storage Unit; 6364 Ambulance
Dispatch Office with Patrol Car; and 6368 Private Jet. All assembled,
crane is missing hook, all appear otherwise complete, with original boxes
and instructions. Very good. (3) ($40-$80)

$30

242

Three Legoland Sets: 6384 Police Station with Helicopter; 6685 Fire
Fighting Helicopter; and 626 Medical Helicopter. All assembled, missing a
few pieces. Includes original boxes and instructions. Very good. (3)
($50-$100)

$40

243

Twelve Legoland Sets: 6681 Police Truck; 6694 Car & Caravan; 6680
Ambulance; 6601 Ice Cream Cart; 6608 Tractor; 607 Bulldozer; 623
Ambulance Patrol Car; 6607 Maintenance Buggy; 6623 Police Car; 6622
Mail Trike; 6624 Courier Van; and 6682 Concrete Mixer. All assembled,
ambulance missing one figure, all appear otherwise complete, with
original boxes and instructions. Very good. (12) ($40-$80)

$30

244
Two Lego Sets: 6871 "Shell" Petrol Station"; and 6373 Motorcycle
Dealership. Both assembled and appear complete, with original boxes
and instructions. Very good. (2) ($30-$60)

$25

245
Two Lego Technic Construction Vehicles: 8062 Six Wheel Telehander;
and 8828 Front End Loader. Both assembled and appear complete. Very
good. (2) ($80-$140)

$50

246

Eight Legoland Sets: 6604 Racing Car; 6265 House with Garden; 6362
Post Office with Delivery Truck; 6647 Road Work Tractor & Trailer; 6678
Crane; 6628 "Shell" Breakdown Truck; 608 Taxi; and 6611 Fire Patrol
Buggy. All assembled, house is missing a few roof pieces, all otherwise
appear complete, with original boxes and instructions. Very good. (8)
($30-$50)

$20

247 Tri-ang Spot-On Arkitex No. 2 1:42 scale Building Construction Set.
Appears mostly complete. Very good in fair box. ($200-$400) $100

248
Large Quantity of Tri-ang Spot-On Arkitex Building Set Pieces, in OO/HO
and 1:42 scale. Includes bases, connector beams, connector blocks,
corners, and printed floors. Very good/excellent in fair boxes. ($150-$250)

$100

249
Meccano Aeroplane Constructor Kit No. 2, Seaplane "G-EVTX", blue &
white. Appears complete, parts still tied to card. A little mould and rust
spotting on some pieces. Very good/excellent in good box. ($200-$400)

$150
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250
Large quantity of Meccano Pieces. Includes many strips and girders of
various lengths, overpainted dark green; also some modern plastic parts.
Very good. ($50-$100)

$30

251 Meccano Clockwork Motor, cream, 113mm x 88mm. Missing spring. As is.
($30-$60) $20

252 German Clockwork Motor, red, 122mm x 55mm. Tested and working.
Good. ($40-$80) $30

253
Ten scratch-built Model Crane Hooks: two with three pulleys; two with two
pulleys; one with one pulley; and four various hooks. Very good. (10)
($40-$80)

$30

254 Book: "The Book of Penny Toys", David Pressland, 224pp hard cover
(New Cavendish 1991). Very good. ($30-$60) $20

255 Book Set: "Nostalgic Tin Toys" Vols 1, 2 and 3, Toyoji Takayama, soft
cover (Kyoto Shoin 1989). Very good. (3) ($40-$80) $30

256 Book: "A Collector's Guide to 20th-Century Toys", James Opie, 96pp hard
cover (Wellfleet 1990). Very good. ($20-$40) $15

257 Book: "Australian Toys", Luke Jones, 357pp hard cover (Melbourne Books
2019). Excellent. ($100-$150) $80

258 Book: "Mechanical Tin Toys in Colour", Arno Weltens, 176pp hard cover
(Blandford 1997). Excellent. ($20-$40) $10

259 Book: "Mechanical Toys", Charles Bartholomew, 156pp hard cover
(Hamlyn 1979). Good. ($20-$40) $15

260 Reproduction Walther & Stevenson Playthings 1948-49 Catalogue, 97pp
soft cover (1997). Excellent. ($30-$60) $15

261

Three "Yesterday's Toys" Books: Vol. 1 "Celluloid Dolls, Clowns, and
Animals"; Vol. 2 "Planes, Trains, Boats, and Cars"; and Vol. 3 "Robots,
Spaceships, and Monsters". Teruhisa Kitahara & Masashi Kudo, soft
cover (Chronicle 1989) Very good. (3) ($30-$60)

$15

262 Two Toy Books: "The Collector's Encyclopedia of Metal Toys"; and "The
All-Colour Directory of Metal Toys". Very good. (2) ($30-$60) $20

263 Two Toy History Books: "Pageant of Toys"; and "Toys and Tales from
Grandmother's Attic". Good. (2) ($30-$60) $20

264
Two Toy History Books: "Post-War Tin Toys: A Collector's Guide"; and "A
Century of Toys from the London Toy & Model Museum". Very good. (2)
($30-$60)

$20

265 Book: "Australian Technology in Advertisements 1845-1915" Book 1,
Colin Wear, soft cover (1981). Very good. ($20-$40) $10

266 Book: "The Encyclopedia of Toys", Constance Eileen King, 272pp hard
cover (Rigby 1978). Good/very good. ($30-$60) $15

First Monday Toy Auction 5th May 2025 Page 16 of 25



Lot No. Description Starts at

267 Book: "The Jigsaw Book", Linda Hannas, 96pp soft cover (The Dial Press
1981). Very good. ($20-$40) $10

268 Book: "The Tin Toy Museum Part 3", Toyoji Takayama, hard cover (Kyoto
Shoin 1988). Excellent. ($20-$40) $15

269 Book: "Victorian Inventions", Leonard De Vries, 192pp hard cover (John
Murray 1971). Good/very good. ($20-$40) $15

270 "4 More Ideas" "Motoring" Board Game. Boxed as new. ($20-$40) $10

271
Four Board Games: Croner Draughts; Croner Chess; MB Battleship;
Estrela Dominos; and a Snakes & Ladders Board. Very good. (4)
($20-$40)

$10

272 Forty-six "The Phantom" Frew Reprint Comics. Issues between Nos. 1413
and 1486. Very good. (46) ($200-$300) $100

273
Thirty-seven "The Phantom" Frew Reprint Comics. Issues between Nos.
1500 and 1643. Plus "The Phantom Encyclopedia" (Frew 2007). Very
good. (37) ($200-$300)

$100

274 Book: "Yesterday's Toys: Celluloid Dolls, Clowns, and Animals", Teruhisa
Kitahara, 104pp hard cover (Chronicle Books 1989). Very good. ($20-$40) $10

275 Composite African Baby Doll, height 250mm. One arm detached (not
shown). Fair. ($10-$20) $5

276 Composite Doll in Frilly Dress, height approx. 300mm. With tubes
presumably to emulate bodily functions. Fair. ($15-$30) $10

277
Four Doll Books: "Designing the Doll"; "Toymaking for All Seasons";
"Australian Dollmakers: A History"; and "How to Repair & Restore Dolls".
Good/very good. (4) ($40-$60)

$20

278 Japanese Doll with Dog. Height approx. 420mm. Very good in good
plastic box. ($30-$60) $20

279 Plastic Boxing Hand Puppet. Without body, height 235mm. Good/very
good. ($15-$30) $10

280
Four Doll Books: "Dolls and Dolls' Houses"; "Dolls From Kewpie to Barbie
and Beyond"; "Victorian Doll Secrets"; and "Children Figurines of Bisque
and Chinawares". Very good. (4) ($40-$60)

$20

281 Plush Teddy Bear, height 260mm. Good. ($20-$40) $10

282
Precious Kids Betty Boop Doll, wearing red tasselled dress with pearl
necklaces and headdress. Height 320mm. Excellent in very good box.
($30-$60)

$20

283 Schneider Trachten Doll. Height approx. 300mm. Very good in good
plastic box. ($30-$60) $20
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284 Small porcelain(?) Doll, height 105mm. Very good. ($15-$30) $10

285 Three Doll Books: "Dolls and Dolls' Houses"; "The Complete Dollmaker";
and Kammer & Reinhardt Catalogue. Good/very good. (3) ($40-$60) $20

286 Two Barbie Dolls: "1999 Spring in Tokyo"; and "1920s Flapper". Excellent
in very good boxes. (2) ($100-$200) $60

287 Two Toy History Books: "Memories of Childhood"; and "The Collector's
Book of Dolls". Very good. (2) ($30-$60) $20

288
Chad Valley "Ubilda" O-gauge clockwork LMS 4-4-2 Tank Locomotive,
red. Requires some assembly. Motor tested and working. A little rust on
steam dome. Very good in good box. ($100-$200)

$60

289

Quantity of Hornby O-gauge tinplate items: Type 20 clockwork BR
Locomotive & Tender No. 60985, green; three LNE 4-wheel Open
Wagons; four 4-wheel Coaches; two 4-wheel Rotary Tipping Wagons;
4-wheel Open Wagon; BR Tender, maroon; ten Curved Tracks; two
Straight Tracks; and Track Clips. Fair/good. ($100-$200)

$60

290

Hornby O-gauge tinplate clockwork Passenger Set. Contains Type 50 BR
0-4-0 Locomotive & Tender No. 60139, black; three 4-wheel Passenger
Coaches, maroon; 4-wheel Baggage Van, maroon; and Oval of Track.
Loco motor runs but some parts are bent. Good in fair (wrong) box.
($150-$250)

$100

291 Bing O-gauge tinplate clockwork Lineside Tower with Alarm Bell, red &
green. Mechanism needs attention, much paint loss. Fair. ($30-$60) $20

292
Bassett-Lowke BL09554 O-gauge 3-rail SR Maunsell 2-6-0 N Class Mogul
Locomotive & Tender No. 1823, green. Untested, very good/excellent in
good/very good box. ($800-$1600)

$500

293 Reproduction Bassett-Lowke Railways Catalogue, 136pp soft cover
(Steam Age). Very good. ($30-$60) $20

294
Hornby O-gauge clockwork No. 2 LMS Locomotive & Tender No. 2711,
maroon. Tested and working. Some damage to cab roof. Very good in
poor box. ($500-$800)

$300

295

Two Hornby Illustrations: GWR Castle Class Locomotive with Coaches,
from top of set box, 460mm x 400mm, one corner torn, fair; and LMS
Claughton Class Locomotive with Coaches, printed metal sign, 410mm x
300mm, very good. (2) ($20-$40)

$10

296

Mettoy O-gauge tinplate clockwork Goods Set. Contains 0-4-0 Locomotive
& Tender; two 4-wheel Wagons; Tunnel; Platform; Signal; and Circle of
Track. Loco not running, body distorted. Good/very good in fair/good box.
($200-$300)

$100

297
O-gauge tinplate clockwork Tractor, green with red & yellow trim. Length
127mm. Tested and working. A little rust spotting. Good/very good.
($40-$80)

$30

298
Quantity of O-gauge Accessories: two Hornby No. 1 Level Crossings,
boxed; Mettoy Joytown Signal Box; Hornby Shed; and tinplate & wooden
Fences. Good. ($30-$60)

$25

299 Quantity of HO-gauge Rolling Stock, of various types and brands. Two
excellent in excellent boxes, the rest very good unboxed. (14) ($50-$100) $35
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300
Quantity of HO-gauge Parts and Tools. Includes wheels, bogies,
couplings, brass lettering, motors, solder, and an airbrush head. Many as
new in sealed packaging, others very good. ($40-$80)

$30

301

Quantity of HO/OO-scale Accessories. Includes Hornby R170 Junction
Distant Signal; Peco ST-268 Level Crossing; Italeri 6141 1:72 scale
Fences; Kadee Couplings; Labels; and some printed material. Very
good/excellent. ($20-$40)

$15

302
Three Hornby Skaledale OO-scale Terrace Buildings: R8965 "Patience
The Jewellers"; R9765 "Warren & Co Estate Agents"; and R9766
"Maestro Market". Excellent in good/very good boxes. (3) ($50-$100)

$40

303

Quantity of plastic HO-scale and cardboard OO-scale Buildings: Kibri
Stone Church; Corner Wooden Cantilever Row Building; Vollmer
Multi-storey Building; Multi-storey Stone Row Building; Faller Multi-storey
Cantilever Building; Row of three Building Facades; Row of two Building
Facades; Bookshop Facade; and Row of two Buildings. Missing some
detail parts. Good. (9) ($50-$100)

$30

304 Quantity of small diecast & plastic Vehicles, a few different scales, more
or less suitable for HO-gauge. Very good. (17) ($30-$60) $15

305
Three HO/OO-gauge Items: Hornby 2-rail LMS 4-6-4 Tank Locomotive
No. 2345, black, some stains on body; DB 4-wheel Tank Wagon "Shell",
yellow; and a Coupler Style Adapter Wagon. Very good. (3) ($30-$60)

$20

306
Mehano HO-gauge 2-rail Southern Pacific USRA 4-6-2 Locomotive &
Tender No. 6789; plus four matching scratch-built coaches. Untested,
very good. (5) ($100-$150)

$30

307

Noch HO-scale Autorail Set. Cars moved by magnets on N-gauge trains
beneath road. Includes several power unit and car sets, straight and
curved road, and fittings. Car sets boxed as new, road good/very good.
($150-$200)

$100

308
Power Max 60PMX Model Railway Power Controller, 220-240VAC, output
0-12VDC 2A, 12VDC 2A & 15VAC 0.5A. Untested, very good in good box.
($20-$40)

$10

309
Quantity of HO-scale Buildings. Includes wooden mine buildings,
workshops with attached office, commercial building, sheds, station halt
and water tank. Ranging from poor to very good. ($50-$100)

$30

310 Quantity of OO-gauge plastic 4-wheel Wagons, of various types and
brands. Good. (16) ($50-$150) $20

311

Large quantity of HO-scale Buildings and Scenic Accessories. Includes
houses, houses under construction, commercial buildings, a 3-stall
roundhouse, human & animal figures, and scenic materials. Mostly very
good, some materials as new. ($40-$80)

$30

312
Two Kibri HO-scale Building Kits (unassembled): 8379 Patrician House in
Gernsbach; and 9157 Thatched Watermill. Both appear complete, with
instructions. Excellent in very good boxes. (2) ($40-$80)

$30

313 Vollmer 3793 HO-scale Sawmill Kit (unassembled). Appears complete,
with instructions. Excellent in very good box. ($30-$60) $15

314 Woodland Scenics C1257 HO-gauge plaster Double Track Stone Tunnel
Portal. Excellent in good box. ($20-$40) $10

315
Large quantity of HO/OO-gauge 2-rail Track. Includes straights, curves
and points, of various lengths and brands. Plus a Tri-ang Diesel Shunter,
a Shell tanker body, and some accessories. Mostly good. ($40-$80)

$20
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316 Hornby R285 OO-gauge 2-rail BR Class 37 Locomotive, blue. Untested,
excellent in fair box. ($80-$120) $60

317 HO-gauge steel Motorised Turntable. A little rust spotting. Untested,
good/very good. ($20-$40) $10

318
Four HO-gauge ATSF Heavyweight bogie Coaches: Rivarossi 2717
Observation Car; Rivarossi 2732 Diner; Rivarossi 2821/0 Sleeper; and
IHC 2807 Baggage & RPO Van Excellent in good boxes. (4) ($50-$100)

$40

319
Four Atlas HO-gauge Bridge Items: two 18" Through Truss Bridge Kits;
Warren Truss Bridge Kit; and 4-piece 3" Bridge Pier Set. Kits require
assembly. Excellent in very good boxes. (4) ($20-$40)

$10

320 Forty-eight Issues of "Hobbies Illustrated" Magazine, 1950-1955, plus
advertising rates card. Good. (48) ($30-$60) $20

321 Book: "The Story of Railways", Richard Bowood, 48pp hard cover
(Ladybird 1961). Fair/good. ($20-$40) $10

322 Book: "Collecting Toy Trains", Pierce Carlson, 158pp soft cover
(Cavendish 1993). Very good. ($20-$40) $10

323 Two Model Railway Books: "Model Trains: The Collector's Guide"; and
"Collectors Guide to Model Railways". Very good. (2) ($20-$40) $15

324 Book: "Model Railroading: A Family Guide", Bruce Greenberg, 166pp hard
cover (Greenberg 1979). Very good. ($20-$40) $10

325 Enamel Mug "The Hornby Railway Co. Margate Works", dark blue with
polished rim. Height 90mm. Excellent. ($20-$40) $5

326 Five Hornby Dublo 4-wheel Wagons, of various types. Fair/good. (5)
($30-$60) $15

327 Hornby Dublo 2218 2-rail BR 2-6-4 Tank Locomotive No. 80033, black.
Untested, very good in good/very good box. ($50-$150) $40

328
Five Hornby Dublo 3-rail Track Items: three LH Isolating Points; one RH
Isolating Points; and an Uncoupler. Very good in good boxes. (5)
($40-$80)

$20

329 Eight Large Radius Curved Sections of Hornby Dublo 3-rail Track. A little
rust. Good/very good. (8) ($30-$60) $25

330 Hornby Dublo 2224 2-rail LMR 2-8-0 8F Locomotive & Tender No. 48073,
black. Untested, very good in good box. ($100-$200) $60

331
Five Hornby OO-gauge BR bogie Passenger Coaches, maroon: R4264A
61' 6" 1st Class Corridor Coach; and four Mk1 Sleepers. Very good, one
in very good box. (5) ($40-$80)

$25

332
Four Hornby Dublo 4-wheel Wagons: UGB Sand Wagon; Low Sided
Wagon; Open Wagon; and BR Goods Brake Van. Good/very good in
good/very good boxes. (4) ($60-$100)

$20
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333
Hornby Dublo 2-rail 2235 BR 4-6-2 Locomotive & Tender "Barnstaple" No.
34005, green. Untested, appears unrun, very good/excellent in good/very
good box. ($200-$300)

$120

334
Four OO-gauge Accessories: Hornby Dublo wooden Station, cream & red,
length 610mm; wooden Tunnel, length 24mm; and two Airfix plastic
kit-built Platforms. Good. (4) ($50-$150)

$40

335 Hornby Dublo 3729 ISPL LH electric Isolating Points. Good in good box.
($20-$40) $5

336 Hornby Dublo 3460 OO-gauge D1 Level Crossing. Excellent in good box.
($15-$30) $5

337

Four OO-gauge British bogie Passenger Coaches: Hornby Dublo
Restaurant Car W9566W, crimson; Tri-ang BR Buffet Car, maroon;
Hornby R455 BR Royal Train "The Duke's Coach", boxed; and Ratio 5733
LNWR Arc Roof Corridor Brake Coach Kit (unassembled), boxed. Very
good/excellent. (4) ($30-$60)

$15

338 Hornby Dublo 1st Class bogie Passenger Coach, maroon. Good.
($15-$30) $5

339 Hornby Dublo 12VDC Controller with Type 00/1 Transformer. Untested,
controller fair, transformer very good. (2) ($40-$80) $30

340 Four Sets of Hornby Dublo Points, three RH and one LH. Good. ($20-$40) $5

341 Hornby Dublo 2234 2-rail Deltic Diesel Locomotive "Crepello" No. D9012,
2-tone green. Untested, very good in fair/good box. ($100-$200) $60

342
Hornby Dublo 2-rail BR Class 55 Deltic Co-Co Diesel Locomotive
"Crepello" No. D9012, two-tone green. Some paint loss and corrosion.
Untested, good. ($100-$200)

$50

343 Hornby Dublo 4-wheel Insulated Van, white. Some stains and scuffing.
Good/very good. ($20-$40) $10

344
Hornby Dublo ED12 OO-gauge 3-rail BR Coronation Class 4-6-2
Locomotive & Tender "Duchess of Montrose" No. 46238, green. Front
bogie detached. Untested, fair/good. (2) ($50-$100)

$25

345
Hornby Dublo OO-gauge 3-rail EDL2 LMS Coronation Class 4-6-2
Locomotive "Duchess of Atholl" No. 5231, maroon; with DR352 D2
Tender. Untested, very good in good boxes. (2) ($100-$150)

$70

346 Hornby Dublo 2-rail 2230 BR Co-Co Diesel Locomotive No. D8017, green.
Untested, very good in good box. ($100-$200) $40

347
Hornby Dublo 3-rail EDL12 BR Duchess Class 4-6-2 Locomotive &
Tender "Duchess of Montrose" No. 46232, green. Much oxidisation to
bodies. Untested, fair. ($50-$100)

$30

348 Hornby Dublo 3-rail bogie Passenger Coach. Fair. ($20-$40) $5

349 Hornby Dublo OO-gauge 2-rail 0-6-0 Tank Locomotive. Has been
overpainted. Untested, fair. ($20-$40) $10

First Monday Toy Auction 5th May 2025 Page 21 of 25



Lot No. Description Starts at

350
Hornby Dublo 3-rail EDL1 LNER Class A4 4-6-2 Locomotive & Tender "Sir
Nigel Gresley" No. 7, blue. Much oxidisation to bodies. Untested, fair.
($50-$100)

$30

351 Hornby Dublo OO-gauge D1 Footbridge. Good in fair box. ($15-$30) $10

352 Hornby Dublo OO-gauge D1 Island Platform, with ramps. Excellent in
good box. ($30-$60) $20

353 Hornby Dublo 4820 OO-gauge Breakdown Crane with Auxiliary Wagons
and Jacks. Crane arm and cranks bent. Good in fair box. ($100-$150) $60

354
Hornby Dublo 3-rail EDL2 LMS Duchess Class 4-6-2 Locomotive &
Tender "Duchess of Atholl" No. 6231, maroon. Much oxidisation to bodies.
Untested, fair. ($50-$100)

$30

355 Hornby Dublo plastic Double Engine Shed. Needs cleaning, some
windows missing. Good. ($50-$100) $25

356 Hornby Dublo Platform from Mail Van Set. Very good. ($10-$20) $5

357 Hornby Dublo BR L30 1,000 BHP Bo-Bo Diesel Locomotive D8000,
green. A little paint loss. Untested, very good in fair box. ($150-$250) $50

358 Hornby Dublo D3 Junction Signal. Excellent in fair/good box (originally two
in box) ($20-$40) $10

359
Hornby Dublo EDL1 OO-gauge 3-rail LNER Class A4 4-6-2 Locomotive &
Tender "Sir Nigel Gresley" No. 7, blue. Some wear to paintwork.
Untested, good. (2) ($50-$100)

$40

360

Hornby Dublo OO-gauge 3-rail LNER A4 Passenger Set: EDL1 LNER A4
Class 4-6-2 Locomotive & Tender No. 7 "Sir Nigel Gresley", blue; LNER
Teak bogie Composite Coach; LNER Teak bogie Brake/3rd Coach; Oval
of Track; and No. 1 Power Controller. Untested, loco good/very good, the
rest fair/good. ($100-$200)

$60

361
Hornby Dublo EDL12 OO-gauge 3-rail BR Coronation Class 4-6-2
Locomotive & Tender "Duchess of Montrose" No. 46232, green. Untested,
good/very good. ($50-$100)

$40

362 Hornby Dublo Wayside Station, with two ramps. A little paint loss on
edges, some stains. Good/very good. ($20-$40) $10

363

Quantity of OO-scale Structures: Hornby Dublo Island Platform; Hornby
Dublo Signal Box; Hornby Dublo Footbridge, in pieces; Lima Goods
Building; two Signal Boxes; tinplate Hut; and two tinplate Fences. Good.
(9) ($100-$200)

$50

364 Three Hornby Dublo 2-rail Sets of Points, one LH and two RH Fair/good.
(3) ($30-$60) $5

365 Hornby Dublo Power Controller, blue. Untested, fair. ($30-$60) $15
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366 Hornby Dublo Power Controller. Untested, poor in poor box. ($20-$40) $10

367 Fourteen Dinky diecast Railway Figures. Some paint loss. With 053
passenger figures box. Good. (14) ($50-$100) $30

368 Hornby Dublo Transformer, 240VAC to 12VAC. Untested, fair/good in fair
box. ($30-$60) $15

369 Hornby Dublo Type 00/1 Transformer, 210-250VAC, output 12VDC 1A.
Untested, excellent. ($20-$40) $10

370 Two OO-gauge 4-wheel Wagons: Dual Chamber Tanker and Van.
Overpainted, some detail parts detached. Fair. (2) ($15-$30) $5

371 Hornby Dublo Type T15 Transformer, 220-240VAC. With instruction
sheet. Untested, fair. ($30-$60) $10

372
Quantity of Hornby Dublo OO-gauge 3-rail Items. Includes "Duchess of
Montrose" 4-6-2 Locomotive; A2 Power Control Unit; Platform; Footbridge;
Coaches; Wagons; and Track. Generally good. ($150-$250)

$100

373
Six Hornby Dublo OO-gauge 4-wheel Wagons: five Horse Boxes in
maroon and green, missing some doors, with two horses; and Closed
Van. Fair/good. (6) ($40-$80)

$30

374
Three Hornby Dublo Items: BR 4-wheel Insul-Meat Conflat B; 4-wheel Flat
Wagon with Cable Reel; and D1 Buffer Stop. Very good, buffer stop in
good box. (3) ($30-$60)

$15

375 Two Hornby Dublo Accessories: D1 Footbridge, good in fair box; and D1
Signal Cabin, very good in fair box. (2) ($40-$80) $20

376

Two Hornby Dublo OO-gauge 3-rail Locomotives: EDL18 BR 2-6-4 Tank
Locomotive No. 80054, black, some wear to paintwork, missing one buffer
head, untested, good; and EDL2 4-6-2 Locomotive No. 6231, maroon,
with tender chassis only, much wear to paintwork, untested, fair. (2)
($100-$200)

$35

377
Three HO/OO-gauge 4-wheel Wagons: Hornby NE Brake Van; Bachman
Closed Van; and NSW S Truck with Aggregate Load. With Kadee style
couplings. Very good. (3) ($15-$30)

$10

378 Book: "The History of Trix", Tony Matthewman, 424pp hard cover (New
Cavendish, 1994). Excellent. ($80-$160) $50

379
Five Trix Twin OO-gauge Wagons: bogie Brick Wagon; two bogie Weltrol
Wagons; 4-wheel Tank Wagon; and 4-wheel Low Sided Wagon. Good,
brick wagon boxed. (5) ($100-$200)

$40

380 Trix Twin OO-gauge 3-rail 0-4-0 Locomotive & Tender No. 20052, black.
Untested, good. ($40-$80) $30

381
Five Trix Twin OO-gauge LMS bogie Passenger Coaches, maroon with
grey roofs. A little rust, some scuffing, one roof dented, two axles loose.
Fair. (5) ($40-$80)

$20

382 Trix Twin OO-gauge 3-rail 0-4-0 Locomotive & Tender. Untested, fair.
($60-$120) $30
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383 Trix 492/240 Power Controller, 200/240VAC 1.5A. Untested, fair.
($20-$40) $5

384 Ten Trix Twin OO-gauge Wagons of various types. Fair. (10) ($80-$160) $30

385 Quantity of Trix Twin OO-gauge "Many Ways" Station Pieces. Good, with
two original boxes. (2) ($100-$200) $45

386 Trix Twin OO-gauge LMS 4-4-0 Locomotive & Tender No. 1168, black.
Untested, fair. ($200-$300) $80

387 Four Trix Twin OO-gauge Single Aspect Signal Lamps, with Two Light
Boxes. Good. (6) ($30-$60) $20

388 Trix Twin OO-gauge 3-rail BR 0-4-0 Locomotive & Tender, green.
Untested, good. ($100-$200) $45

389 Trix Twin OO-gauge 3-rail Train Whistle Set. Contains bogie coach,
controller, and two "Whistle" signs. Very good in fair box. ($80-$120) $45

390 Trix Twin OO-gauge 3-rail BR 0-4-0 Tank Locomotive, black. Body slightly
warped. Untested, very good. ($40-$80) $20

391 Two Trix Twin OO-gauge 3-rail Track Items: LH Point; and Track Section
with Buffer Stop. Good. (2) ($30-$60) $5

392 Trix Twin OO-gauge 3-rail BR 4-4-0 Locomotive & Tender. Untested,
good. ($80-$140) $35

393 Trix Twin OO-gauge BR bogie Brake Coach, crimson & cream. One bogie
missing wheels, some damaged and missing windows. Good. ($10-$20) $5

394
Trix Twin OO-gauge 3-rail Goods Set. Contains BR 0-6-0 Tank
Locomotive; 4-wheel Tank Wagon; 4-wheel Low Side Wagon; 4-wheel
Brake Van; and Track. Untested, very good in good box. ($80-$160)

$60

395 Trix Twin Power Transformer, 200-240VAC, outputs 4VAC and 10VAC.
Untested, fair. ($20-$40) $10

396 Two Trix Twin OO-gauge bogie Pullman Observation Coaches. Poor in
poor boxes. (2) ($50-$100) $25

397 Trix Twin OO-gauge 3-rail LMS 2-4-0 Locomotive & Tender No. H315,
maroon. Needs, cleaning, much paint loss. Untested, fair. ($40-$80) $20

398
Large quantity of Trix Twin 3-rail Track, steel rails on Bakelite base.
Eighteen straights; three short straights; twenty-two curves; LH point; and
RH point. A little rust. Good/very good. ($60-$120)

$30

399 Three Trix Twin OO-gauge LNER Teak bogie Passenger Coaches. Some
paint loss and rust, some damage to windows. Fair. (3) ($30-$60) $15
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400 Trix Twin 472 14V Power Controller. Untested, very good in fair box.
($20-$40) $10

401 Trix Twin 445 OO-gauge Pair of Remote Points. Good/very good in good
box. ($30-$60) $20
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